НЕКОМЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ
АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
 «ДЕЛО»
ОГРН  1035002205919

ПРОТОКОЛ № 199
заседания Совета Партнерства

г. Москва                                			       			          16 октября 2015 г.
										   12 часов 00 минут

Председатель заседания – Председатель Совета Партнёрства А.Н. Ланцов
Секретарь заседания – Новикова Е.М.
Подсчёт голосов осуществляла Новикова Е.М.

            В заседании приняли участие 13 из 14 членов Совета Партнерства:
А.Н. Ланцов, Е.А. Павлова, М.В. Вахрамеев,  О.В. Лукина,  Г.К. Четверкин, Ю.В. Звягинцева, О.Е. Горева, О.В. Барыш, Ю.Н. Хохлов, О.Г. Морозов, В.А. Самсонов, А.А. Дегтев, О.А. Рущицкая.
            Без права голоса присутствовали: С.В. Кашевский, К.И. Дерюгин.

	Председатель Совета Партнерства Ланцов А.Н. открыл заседание и предложил утвердить следующую повестку дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства.

1. О внесении изменений в персональный состав  Комитета, осуществляющего  контроль за соблюдением членами Партнёрства требований федеральных законов, иных нормативных актов Российской Федерации, федеральных стандартов и правил профессиональной деятельности (Контрольного комитета), утвержденный решением Совета Партнерства 04.09.2015 (протокол № 197).

	Голосовали: «За» - 13, «Против» - 0, «Воздержались» - 0
РЕШИЛИ:
утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

1. По первому вопросу повестки дня решили принять в члены Партнерства Городилову Наталью Александровну, 1959 года рождения, ИНН 181900000217, адрес постоянной регистрации: Удмуртская Республика, п. Ува, ул. Советская, д. 70, паспорт: 94 04 № 498248 выдан 27.09.2004 ОВД Увинского района Удмуртской Республики.

2. По второму вопросу повестки дня решили внести следующие изменения в персональный состав  Комитета, осуществляющего  контроль за соблюдением членами Партнерства требований федеральных законов, иных нормативных актов Российской Федерации, федеральных стандартов и правил профессиональной деятельности (Контрольного комитета), утвержденный решением Совета Партнерства 04.09.2015 (протокол № 197):
Председатель – Кашевский С.В.
Члены – Фокина И.В.
               Новикова Е.М.
[bookmark: _GoBack]               Тищенко А.А.
               Дерюгин К.И.
               Смирнов А.В.
               Фитисов В.Я.
               Смирнов А.Г.
               Скорнякова М.А.
               Золотарева Т.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Председатель Совета  Партнерства                                                                        А.Н. Ланцов

Секретарь заседания                                                                                             Е.М. Новикова